様式第1号(第3条関係)

小松島市体育館利用申請書

年　　月　　日
小松島市教育委員会　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印

	法人の場合は，その主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

	次のとおり小松島市体育館を利用したいので，承諾くださるよう申請します。

	利用体育館
	小松島市立体育館・立江体育館・坂野体育館

	利用の目的

	利用の日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時から
年　　月　　日（　曜日）　　時まで
	日間

	小松島市立体育館利用施設名
	競技場・トレーニング室・会議室・更衣室・湯沸室・放送室

	入場料徴収の有無
	有（最高入場料）　　　　　　円
	無

	区分
	アマチュアスポーツ又は児童，生徒及び学生の催物
	営利，宣伝を目的としない催物
	その他の催物

	利用責任者及び連絡場所